РФ
                                         Ростовская область

                                           Кашарский район

                        Администрация Фомино-Свечниковского

                                         сельского поселения

                                          Постановление
05.04.2016 г.                                                                         х.Вишневка
                                                   №  32
Об изменении назначения здания
«жилой дом», кадастровый номер

61:16:0170301:113 расположенного
по адресу х.Комсомольский ул.Горная 10
В соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года и ст.51 Градостроительного кодекса Российской Федерации
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить в части назначения здания с «жилой дом», расположенного по адресу: Ростовская область, Кашарский район, х.Комсомольский ул. Горная д. 10, с кадастровым номером 61:16:0170301:113, на «многоквартирный дом».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского
сельского поселения  ________________ С.Н. Гаврилов